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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 
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MODEL PORTFÖY 

 

Verisiz gün  
 
Fransa ne olduysa seçimlerinde ilk tur sonrasında sol ittifak partileri ile merkez partiler 
arasında varılan uzlaşı sayesinde gerçekleşti. Bu partiler, ikinci turda aşırı sağcıların 
seçilmesini engellemek amacıyla “Cumhuriyetçi Cephe” adı verilen bir uzlaşı etrafında bir araya 
geldi. Solun seçimleri önde tamamlamasındaki bir diğer faktör programındaki sosyal önlemler 
oldu. Sol partiler asgari ücretin aylık net 1300 euro’dan 1600 euro’ya çıkarılması 
konusunda anlaştı.  Sol ittifak kültür dünyasını, feministleri, çevrecileri, sosyal alan 
çalışanlarını ve emek sendikalarını da çatısı altında toplamayı başardı. 
 
Solun önündeki tek seçenek merkez partilerle ittifak kurmak ancak merkez partiler solun içindeki 
kimi partilerin ekonomi ve dışişleri alanlarındaki tutumları nedeniyle koalisyona yanaşmıyor.  
Merkez ve merkez sağ partilerin toplam vekil sayısı ise güvenoyu için yeterli değil. Hiçbir parti 
aşırı sağcı RN ile kaolisyon istemiyor. Hiçbir formülün bulunamaması halinde geçmişte İtalya’da 
olduğu gibi teknokratlar hükümeti kurulması formülü tartışılıyor. 
 
Aşırı sağın beklentilerden daha zayıf performans göstermesi yatırımcılar açısından bir rahatlama 
sağladı; ancak yatırımcılar, solun planlarının Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un piyasa yanlısı 
reformlarının çoğunu geri alabileceği konusunda endişe duyuyorlar. Seçim sonrasında piyasa 
belirsizliği bir nebze azaldı. Zira ne sol ne de aşırı sağ partilerin mutlak çoğunluğu sağlayamamış 
olması nedeniyle kamu harcamalarında önemli artışlar olma ihtimali düşük. 
 
Fed Başkanı Jay Powell, bugün TSI ile 18.00’da Senato'da yapacağı bir sunumla Kongre'deki 
yarıyıllık ifade oturumunun iki gününü başlatacak. Yılın başında endişe kaynağı olan enflasyon 
son dönemde düşüşe geçti, iş piyasası ise aylardır uygulanan sıkı politikaların etkisini göstermeye 
başladığına dair işaretler veriyor. 
 
ABD'de kasım ayında yapılacak başkanlık seçimleri de soru işaretleri arasında. Görevdeki Joe 
Biden, rakipleri ve medya emekli olması için nedenler ararken yarışta kalmakta ısrar ediyor. 
Donald Trump, Cumhuriyetçi Parti kurultayının başlayacağı 15 Temmuz'da Beyaz Saray'ı yeniden 
ele geçirmek için yapacağı yarışta, bilinmeyen bir ismi görevden alabilir ve bu sırada başkan 
yardımcısını açıklayabilir. 
 
Japonya'nın Nikkei endeksi bu sabah Yarı iletken hisselerindeki kazanımlar sayesinde %1,5 
sıçrayarak yeni bir rekor seviyeye ulaşırken,  yatırımcılar ABD işgücü piyasasındaki soğuma 
belirtilerinin ardından Fed Başkanı Powell'ın faiz indirimlerine destek verip vermeyeceğini 
merakla bekliyor. Yatırımcılar, zayıf işgücü piyasası verilerinin Eylül ayında faiz indirimi olasılığını 
%80'e kadar artırdığını düşünüyor. 
 
Avrupa, EUROSTOXX 50 vadeli işlemlerinin %0,3 düşmesi ve FTSE'nin sabit kalmasıyla daha 
düşük bir açılışa hazırlanıyor. Wall Street hisselerinin rekor seviyelere çıkarak kapanmasının 
ardından S&P 500 vadeli işlemleri %0,2 kazandı ve Nasdaq vadeli işlemleri %0,3 yükseldi. 
 
Bu haftanın en önemli ekonomik olayı, perşembe günü açıklanacak ABD Tüketici Fiyat Raporu 
olacak. Raporda, Haziran ayına ilişkin manşet enflasyonun, Mayıs ayındaki %3,3'ten %3,1'e 
gerilemesi, çekirdek enflasyon tahmininin ise %3,4'te sabit kalması bekleniyor. 2024'ün geri 
kalanı için piyasalar toplamda 50 baz puanlık gevşemeyi, yani iki faiz indirimini tam olarak 
fiyatlamış durumda. 
 
Döviz piyasalarında, yatırımcıların Fransa'da parlamentoda oyların askıda kalmasıyla başa 
çıkmaları nedeniyle dünkü sert dalgalanmaların ardından Euro 1,0825 dolarda tutundu. Bu 
durum, olası bir siyasi çıkmaza işaret etse de aşırı sağ veya solcuların zaferlerinden kaynaklanan 
birçok mali endişeyi ortadan kaldırıyor. ABD doları, bir dizi para birimine karşı 105,01 seviyesinde 
dört haftanın en düşük seviyelerine yakın bir seviyede sabitlendi ve bu durum, değer kaybeden 
yen ve yuana bir miktar nefes aldırdı. 
 
Hazine tahvilleri dün karışık bir seyirdeydi.  10 yıllık devlet tahvili getirisi dört seans üst üste 
düştükten sonra %4,2803'te sabit kalırken, 2 yıllık tahviller %4,6306'da sabit kaldı ve üç aylık 
düşük seviyeye yaklaştı. 
 
Beryl Kasırgası'nın Meksika Körfezi'ndeki ABD rafinerilerini ve limanlarını kapatması ve Gazze'de 
olası bir ateşkes anlaşmasının küresel ham petrol arzındaki aksaklıklara ilişkin endişeleri 
azaltabileceği umutlarının artmasıyla petrol fiyatları dün yaklaşık % 1 düşerek bir haftanın en 
düşük seviyesine geriledi. Bu sabah da %0,23 gerilemiş durumda.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

Çinli elektrikli araç üreticisi BYD ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında yatırım anlaşması imzalandı. Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre yapılan anlaşma çerçevesinde, BYD’nin Türkiye’de yaklaşık 1 milyar dolar yatırımla, yıllık 150 bin araç 
kapasiteli elektrikli ve şarj edilebilir hibrit otomobil üretim tesisi ile sürdürülebilir mobilite teknolojilerine yönelik Ar-Ge 
merkezi kurması öngörülüyor. 

Türkiye’nin ilk yerli ve milli haberleşme uydusu Türksat 6A’yı yörüngeye taşıyan Falcon 9 roketi başarılı bir şekilde fırlatıldı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türksat 6A ile uydu üretiminde yeni safhaya geçtik. Yerli, milli haberleşme 
uydumuz 6A mevcut uyduların yedeklenmesini sağlayacak ve kapasiteyi artıracaktır" dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, "TÜRKSAT 6A ile Türkiye, kendi haberleşme uydusunu yapıp uzaya gönderebilen 11 ülke arasındaki yerini 
alacaktır" dedi. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye-Avrupa Birliği (AB) arasında Yüksek Düzeyli Ticaret Diyaloğu Toplantıları'nın 
sürdürülmesi kararı alındığını söyledi. 

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, en düşük emekli aylığına ilişkin, “Üzerinde çalışılıyor. Çalışma devam ediyor. Henüz karar 
verilmiş değil” dedi. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Brüksel’de düzenlenen ilk Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Ticaret Diyaloğu toplantısının ardından 
yaptığı açıklamada, “Mevcut haliyle Gümrük Birliği, kapsamlı ve sağlam ortaklığımızın potansiyelini tam olarak 
yansıtmamaktadır” dedi. 

Türkiye'de Çin otomobillerine %40 ek gümrük vergisi uygulanmaya başlandı. Bu vergiden etkilenen Çinli markaların başında 
gelen Chery, satış fiyatlarına ortalama 100 bin TL zam yaptı. 

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, bakanlığının Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) tahvil piyasası katılımcılarıyla, tahvil 
azaltma planlarına ilişkin toplantısındaki tartışmaları izleyeceğini söyledi. Suzuki, kabine toplantısı sonrası düzenlediği basın 
toplantısında "Bu önemli bir toplantı ve oradaki tartışmaları yakından izleyeceğiz." dedi. 

Çin Sanayi Bakanlığı, hem yeni inşaat hem de genişletme projeleri de dahil olmak üzere güneş fotovoltaik (PV) üretim 
projeleri için minimum sermaye oranını %30 olarak belirleyen bir kural taslağı yayınladı. Sanayi ve Bilgi Teknolojileri 
Bakanlığı'nın internet sitesinde yer alan duyuruya göre, taslak kurala ilişkin yorum süresi 15 Temmuz'a kadar sürecek. 

Japonya'da çip malzemesi üreticisi Resonac Holdings, yarı iletken teknolojilerinin geliştirilmesi konusunda işbirliği için Japon 
ve ABD firmalarıyla konsorsiyum oluşturacak. Japonya ve ABD merkezli üretici firmalar, yarı iletken çip piyasasında pazar 
payını artırmak ve tedarik zincirlerini güçlendirme hedefiyle işbirliği fırsatlarını artırmaya çabalıyor. 

ABD'de tüketici kredileri Mayıs ayında son üç ayın en hızlı artışını kaydetti; Bu artış kredi kartı bakiyelerindeki artışı yansıtıyor. 
ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından açıklanan verilere göre, Nisan ayında revize edilen 6,5 milyar dolarlık artışın ardından 
toplam kredi borcu 11,35 milyar dolar arttı. Piyasalarda beklenti artışın 10,0 milyar dolar olacağı yönündeydi. 

Polonya Başbakanı Donald Tusk, NATO’nun Polonya’ya savaş uçakları vermesi durumunda ellerindeki MİG-29 uçaklarını 
Ukrayna’ya verebileceklerini söyledi. 

Citi, 2025 yılı ortası için altın fiyatlarında 2.800-3.000 dolar/ons seviyesini öngördü. Citi tarafından yayımlanan bir araştırma 
notunda, altın tüketiminin 2024 yılı için pozitif eğilimde olduğu ve bunun yılın ikinci yarısında fiyatların 2.400-2.600 
seviyesine yükselmesine yardımcı olabileceği belirtildi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AVTUR… İstanbul ili Beykoz İlçesi Cumhuriyet Mahallesi 112 ada 1 Parsel numaralı taşınmaz ile ilgili Sn. Galip 
ÖZTÜRK‘ün 14.10.2011 tarihli taahhüdü üzerine satın alma işlemi için ödenecek olan   52.782.800 TL’nin  10 taksitten 
oluşan  ilk taksiti (4.222.624,00 TL) gerekli taahhüt yerine getirilerek Galip ÖZTÜRK tarafından Beykoz İlçesi 
Belediye Başkanlığına ödenmiştir. 
 
BEYAZ… Fortune Dergisi tarafından, Türkiye'nin en büyük 500 şirketinin şeçildiği ve yayımlandığı, Fortune 500 
listesinde geçen sene 394.sırada yer alan şirket, 2023 yılı verilerine göre hazırlanan listede, 181 basamak birden 
yükselerek 213.sırada yer almıştır. Son 9 yıldır, aralıksız Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde yer alma 
başarısı gösteren şirket, gelecek senelerde de başarılarını sürdürerek, daha yukarı sıraları hedeflemektedir. 
 
DOKTA… Güriş Sanayi Grubundaki grup şirketlerden Parsan Makina Parçaları Sanayii A.Ş. ile birlikte başlatılan GÜRİŞ 
Arka Aks Kovanı projesi kapsamında  geliştirilen ürün ile ilgili Geliştirme ve pazarlama faaliyetleri devam etmekte olup, 
şu ana kadar seri üretime geçmis bir sipariş bulunmamaktadır. 
 
ENSRI… 2022 yılından itibaren Borsa İstanbul'da işlem görmekte olan şirket, son dönemlerde istikrarsız fiyat 
hareketleri sergileyerek değer kaybı yaşamaktadır. SPK'nın, 6362 sayılı kanunun 101/1 maddesi gereği V-101.1 sayılı 
Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı incelemeleri sonunda 2023/76 sayılı SPK Bülteninde yayınladığı üzere tedbir 
hakkında işlem yasağı verdiği Sandra Isabella Tarancı isimli şahıs şirketi ve yönetim kurulu başkanı M.Nuri Ensari 
hakkında itibarsızlaştırma çalışmaları yürütmektedir. Hisse senetleri üzerinden yatırımcıların, şirkete olumsuz yönde 
bakışına, değer kayıplarına ve manipülasyona yol açabilecek davranışlarından dolayı daha önce SPK’nın işlem yasağı 
verdiği Sandra İsabella Tarancı hakkında şirket yönetim kurulu başkanı Sayın M.Nurı Ensari'ye yönelik şantaj, tehdit ve 
hakaret içerikli saldırılar dolayısıyla İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde suç duyurusunda bulunulmuştur.  Ayrıca 
manipülasyon faaliyetlerine devam eden şahıs hakkında SPK'ya da ihbarda bulunulmuştur. 
 
EYGYO… Şirketin 330.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanının 6.500.000.000 TL'ye yükseltilmesi ve yönetim kurulu 
yetki süresinin 2024-2028 yılları olacak şekilde revize edilmesi amacıyla Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" 
başlıklı 8. maddesinin ekteki şekilde tadil edilmesine, gerekli izinlerin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu ve ilgili 
diğer mercilere gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiştir. 
 

EKSUN… Şirketin mevcut 70.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, Emisyon Primi hesabından karşılanmak 
suretiyle, 530.000.000 TL artırılarak, 600.000.000 TL'na yükseltilmesi ile ilgili olarak, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'na 
yapmış olduğum %757,14285 oranındaki bedelsiz sermaye artırımı başvurusunun onaylandığı, SPK'nın 04.07.2024 tarih 
ve 2024/31 sayılı bülteninde yayınlanmıştır. Bedelsiz Pay Alma Hakkı Kullanım Başlangıç Tarihi 10.07.2024 olarak 
belirlenmiştir. 
 

GOKNR… Firma, ihracat pazarlama faaliyetlerini geliştirmek, müşterilerine daha iyi hizmet vermek, yerinde ve aktif 
pazarlama ile yeni müşteriler kazanmak amacı ile İngiltere, Çin, Fas, Birleşik Arap Emirlikleri (Dubai) ve Suudi 
Arabistan’da yeni firmalar kurarak, yerinde depolama ve ambalajlama faaliyetleri için gerekli süreçleri başlatmıştır. 
 

ICUGS…  İştiraklerden ISM Medikal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret AŞ, Samsun'da 6 Milyon Euro’luk fabrika yatırımının 
temelini attı. Tıbbi tekstil malzemelerinin yüzde 95'inin ihracata yönelik üretilmesi planlanırken, ilk etapta 50 kişi 
istihdam edilecek. Çok Amaçlı Fabrika Bina İnşaatının tamamı Özkaynakları ile finanse edilerek 4 aylık süreçte 
tamamlanması öngörülmektedir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

KCAER… Şirket son 35 günde MENA bölgesi başta olmak üzere, Amerika, Avrupa ve Türkiye'den ağırlıklı olarak katma 
değerli ürünlere yönelik toplam 46.314.202,827 Amerikan doları tutarında çelik profil siparişi almıştır.  
 
KOZAL… 10.05.2024 tarihli KAP açıklaması ile; Kaymaz Altın Madeni 3.MADT (Maden Atığı Depolama Tesisi) ve 
Kızılağıl Sahası Kapasite Artışı Projesi'ne ilişkin olarak verilen ÇED olumlu kararının iptali talebiyle açılan Eskişehir 1. 
İdare Mahkemesi'nin 2023/858 E. sayılı dosyasında, ÇED olumlu kararının yürütmesinin durdurulmasına hükmedildiği 
açıklanmıştı. Eskişehir 1. İdare Mahkemesi'nin 2023/858 E., 2024/651 K. sayılı kararı ile; "ÇED Yönetmeliği'nin Ek-1 
listesine tabi olan söz konusu projeler için tek ÇED başvuru dosyası hazırlanıp davalı idareye başvurularak bu projelerin 
çevresel etkilerinin kümülatif olarak ve aynı ÇED sürecinde değerlendirilmesi gerekirken, entegre bir projenin tüm 
etkilerinin bir bütün olarak en başta değerlendirilmesi ve alınacak tedbirlerin de ona göre belirlenmesi olanağının 
ortadan kaldırılmasına sebebiyet verecek şekilde, entegre projenin parçalara ayrılması suretiyle, müdahil şirket 
tarafından Çanakkale ili, Merkez ilçesi, Serçiler ve Terziler köyleri civarında kurulması planlanan Altın-Gümüş Madeni 
Açık Ocak İşletmesi Projesinden ayrı planlanan dava konusu Kaymaz Altın ve Gümüş Madeni Üçüncü Kapasite Artışı ile 
İlave Maden Atık Depolama Tesisi (Madt-3) Projesi ile ilgili olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 
verilen 15/08/2023 tarih ve 7210 sayılı Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu Kararı'nda" hukuka uygunluk 
bulunmadığı değerlendirilmiş ve Danıştay nezdinde temyiz yolu açık olmak üzere, dava konusu işlemin 
iptaline hükmedilmiştir. İlgili karar kesinleşmemiş olup yargılama devam etmektedir.  
 
KRPLS… Rekabet Kurulu tarafından, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesinin ihlal edilip 
edilmediğinin tespitine yönelik olarak, aynı Kanun'un 41. maddesi uyarınca Şirket hakkında soruşturma açılmasına 
karar verildiği hususu tebliğ edilmiştir. Bilindiği üzere Rekabet Kurumu tarafından soruşturma açılması, soruşturmaya 
konu şirketlerin 4054 sayılı Kanun'u ihlal ettikleri, Kanun kapsamında ceza yaptırımı ile karşı karşıya kaldıkları veya 
kalacakları şeklinde yorumlanamaz. 
 
LINK… Birkil Bilişim Teknolojileri  A.Ş.  ile, KDV dahil 178.440.000 TL tutarında "IoT Destekli Güvenlik Sistemleri" 
kapsamında işbirliği anlaşması 04.07.2024 tarihinde imzalamış olup anlaşmanın ilk fazı olan KDV dahil 81.600.000 TL 
tutarındaki siparişi 08.07.2024 itibariyle onaylanmıştır. Projenin kalan siparişi 60 gün içerisinde tamamlanacaktır. 
 
OSTIM… 19 Mart 2024 tarihindeki KAP duyurumuz çerçevesinde, paylarının tamamı şirkete ait olan bağlı ortaklığı 
Ostim Finans İş Merk. İnş. Gay. En. Elk. Ür. Tic. A.Ş., enerji ihtiyacının yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanması 
amacıyla Yozgat ili, Boğazlıyan İlçesi, Ovakent Beldesi, 162 ada 44 parseldeki taşınmazın üzerinde bulunan 990 kWe 
gücündeki Güneş Enerji Santrali (GES) tesisini, 08.07.2024 itibarıyla devralmıştır.  Boğazlıyan Ticaret Sicili 
Müdürlüğü nezdinde bağlı ortaklığın bir şubesi de açılmıştır. 
 

TDGYO… Şirket, ticari faaliyetlerinin daha etkin ve verimli sürdürülebilmesi maksadıyla pazarlama ve satış 
faaliyetlerinde bulunmak üzere bir üçüncü tüzel kişi şahıs ile hizmet sözleşmesi akdetmiştir. 
 

PEKGY… Şirket 1.850.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanının, 15.000.000.000 TL'ye yükseltilmesine ve kayıtlı 
sermaye tavanı değişikliğine ilişkin esas sözleşmenin sermayeye ilişkin maddesinin yeni şekline uygun görüş verilmesi 
amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmasına karar vermiştir. 
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                                               PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 

BAYRK… Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Bayrak EBT Taban 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinde 03/07/2024 - 04/07/2024 ve 05/07/2024  tarihlerinde toplam 3.332.817 nominal 
hisse alımı, 15.702.579 nominal hisse satımı gerçekleşmiş, bu işlem sonucunda Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.’nin 
kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Bayrak EBT Taban hisseleri %33.66 sınırından %7.42'ya ulaşmıştır. 
 

DOCO… MEHMET CEM KOZLU, 04/07/2024 - 04/07/2024 tarihinde DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT payları ile ilgili 
olarak 5.787,02 - 5.787,02 TL fiyat aralığından 496 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT sermayesindeki payları 04/07/2024 tarihi itibariyle %0,0687 sınırına 
ulaşmıştır. 
  

ODINE… CENGİZ AVCI, 02-07-2024 ile 05-07-2024 tarihinde ODINE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ 
AŞ payları ile ilgili olarak 67,20-74,00 TL fiyat aralığından 441,837 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ODINE SOLUTİONS TEKNOLOJİ TİCARET VE SANAYİ AŞ sermayesindeki payları 
05-07-2024 tarihi itibariyle (8.468.111 LOT) %7,6663 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı (TL/adet) Toplam Geri Alınan Pay (TL/adet) Sermaye Oranı
ALARK 108,60 - 107,40 TL 46.300 TL 6.518.780 TL %1,499

RNPOL 28,30 TL 25.000 100.000 %0.33
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 
 

HUBVC… Şirketin çıkarılmış sermayesinin; 300.0000.000 TL'lik kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak koşuluyla VUK 
kayıtları ve TMS/TFRS uyarınca hazırlanan enflasyona göre düzeltilmiş mali tablolarda; Özsermaye Enflasyon Düzeltme 
Farkları hesabından karşılanmak üzere 210.000.000 TL artırılarak 280.000.000 TL'ye yükseltilmesine, Şirket çıkarılmış 
sermayesinin %300 oranında bedelsiz olarak artırılması kapsamında ihraç edilecek 210.000.000 TL nominal 
değerli payların 2.100.000 TL nominal değerli kısmının A grubu nama, 207.900.000 TL nominal değerli kısmının B 
grubu nama pay olarak çıkarılmasına, söz konusu sermaye artırımı nedeniyle oluşacak payların mevcut pay sahiplerine 
şirket sermayesine iştirakleri oranında bedelsiz olarak kayden dağıtılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 

PEHOL… Şirketin mevcut 142.560.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 855.360.000 TL'si Sermaye Düzeltmesi 
Olumlu Farkları hesabından karşılanmak suretiyle 855.360.000 TL artırılarak, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-18.1 sayılı 
Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nin 6'ncı maddesinin 6'ncı fıkrası hükmü uyarınca bir defaya mahsus olmak üzere 
700.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanının aşılarak, 997.920.000 TL'ye yükseltilmesine, Şirket sermayesinin %600 
oranında bedelsiz olarak artırılması kapsamında ihraç edilecek, 855.360.000 TL nominal değerli payların, pay 
sahiplerine Şirket sermayesindeki mevcut payları oranında bedelsiz olarak ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın kaydi 
sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde usulüne uygun şekilde dağıtılmasına karar verilmiştir. 
 

PEKGY… Kayıtlı sermayesi 1.850.000.000,-TL, çıkarılmış sermayesi 669.833.746,99 TL olan şirketin çıkarılmış 
sermayesinin beheri 1 TL nominal değerde 1.830.166.253,01 adet pay karşılığı 1.830.166.253,01 TL tutarında 
artırılarak 2.500.000.000,00 TL'ye çıkarılmasına, artırılan sermayenin 343.702.430,00 TL'sinin geçmiş yıllar karından 
ve 1.486.463.823,01 TL'sinin sermaye düzeltmesi olumlu farklarından karşılanmasına ve hissedarlara sermaye payları 
nispetinde bedelsiz olarak dağıtılmasına, sermaye artırımının gerçekleşmesi için gerekli muamelelerin yerine 
getirilmesine, oy birliği ile karar vermiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADEL 1000%

AKSA 1100%

AKSGY 200%

AKSUE 100% 1 TL

AKYHO 100% 1 TL

ALKA 300%

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

AYES 399.06%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BJKAS 400% 28.06.2024 1 TL

BOSSA 100%

BRKO Tahsisli

BSOKE 300% 1 TL

BURCE 900%

CANTE 646% 13.06.2024

CASA 1000%

CCOLA 1000%

CONSE 100% 1 TL

DAGI 250% 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DAPGM %540.71

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 16.05.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

DYOBY 200%

EGPRO %572.99908

EKSUN %757.14285 4.07.2024

EREGL 100%

ETILR 200%

EUPWR 200%

EYGYO 155%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400% 9.05.2024

GEDIK 98%

GEREL 200%

GLBMD 195%

GLRYH 200% 2 TL

GLRYH 200%

HDFGS 100% 1 TL

HEDEF 400%

HEKTS 233% 1 TL

HLGYO 17%

HUBVC 300%

HUNER 72,41% 2.05.2024

IDEAS 100% 20 TL

IDGYO 200% 1 TL

INFO 321%

IMASM 300%

INVEO 317%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZINV Tahsisli 4.06.2024

JANTS 693%

KCAER 185.24060%

KGYO Tahsisli

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KMPUR 100%

KONTR 125% 100% 1 TL

KRVGD 800%

KUYAS 300%

LIDFA 120%

LKMNH 500%

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL

MARKA Tahsisli

MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 190.00% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

NTGAZ 200.00%

OSMEN 1809,98%

OYAKC 289.99%

OZRDN 250.00%

PAPIL 500.00%

PEHOL 600.00%

PEKGY 273.22%

PETUN 600.00%

PGSUS 388,75% 2.05.2024

PINSU 200.00%

PNSUT 600.00%

PSGYO 192.68%

RODRG 300.00%

RYGYO 300.00%

RYSAS 300.00%

SANEL Tahsisli

SANFM 400.00%

SARKY 20.00%

SASA 700.00%

SASA Tahsisli 16.05.2024

SEKFK 100%

SEKUR Tahsisli

SEYKM 100% 1 TL

SNICA 100.00% 16.05.2024

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 200% 7.06.2024

TNZTP 50.96%

TURSG %330,47

ULAS Tahsisli

ULUUN 293%

VAKFN 6.45%

VKGYO 16.95%

VRGYO 300% 28.06.2024

YEOTK 270%

YESIL 400% 1 TL

YGYO Tahsisli

YKSLN 100%

YUNSA 700%

YYAPI 599.4030%

ZEDUR 599% 16.05.2024
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

KMPUR 9.07.2024 11.07.2024 0.444 0

BURCE 9.07.2024 11.07.2024 1.469 0

YGGYO 9.07.2024 11.07.2024 3.110 0

AYES 10.07.2024 12.07.2024 0.225 1

PAGYO (1. Taksit) 10.07.2024 12.07.2024 2.300 1

ISBIR 16.07.2024 18.07.2024 0.900 7

MERCN 17.07.2024 19.07.2024 0.062 8

PAPIL 17.07.2024 19.07.2024 0.052 8

BIMAS(1. Taksit) 17.07.2024 19.07.2024 1.800 8

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 9

HLYGYO 19.07.2024 23.07.2024 0.017 10

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 13

TRGYO 22.07.2024 24.07.2024 2.350 13

GRTRK (1. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.035 13

AVPGY (3. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.700 13

PRKME 23.07.2024 25.07.2024 1.209 14

DURDO 23.07.2024 25.07.2024 0.090 14

AHGAZ 24.07.2024 26.07.2024 0.017 15

YAPRK 24.07.2024 26.07.2024 1.980 15

ENERY 25.07.2024 29.07.2024 0.310 16

VESBE 25.07.2024 29.07.2024 0.653 16

BRKSN (1. Taksit) 25.07.2024 29.07.2024 0.075 16

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2024 31.07.2024 0.999 20

AYDEM 30.07.2024 1.08.2024 0.491 21

ASTOR 31.07.2024 2.08.2024 1.188 22

AYEN (2. Taksit) 31.07.2024 2.08.2024 0.552 22

LILAK 1.08.2024 5.08.2024 0.274 23

TBORG 6.08.2024 8.08.2024 3.069 28

BOBET (2. Taksit) 7.08.2024 9.08.2024 0.338 29

SUWEN 12.08.2024 14.08.2024 0.225 34

SDDTR (1. Taksit) 13.08.2024 15.08.2024 0.757 35

ALFAS 14.08.2024 16.08.2024 0.733 36

ISSEN 15.08.2024 19.08.2024 0.054 37

LIDER (2. Taksit) 16.08.2024 20.08.2024 0.112 38

EGPRO (2. Taksit) 26.08.2024 28.08.2024 3.056 48

MTRKS 27.08.2024 29.08.2024 0.447 49

CWENE 29.08.2024 3.09.2024 0.689 51

TURSG 29.08.2024 3.09.2024 0.757 51

AYEN (3. Taksit) 29.08.2024 3.09.2024 0.552 51

KRVGD (2. Taksit) 10.09.2024 12.09.2024 0.281 63

GRTRK (2. Taksit) 13.09.2024 17.09.2024 0.035 66
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 79

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 83

ZRGYO 30.09.2024 - 0.041 83

AYEN (4. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.552 83

EYGYO (1. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.059 83

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 84

ESCAR (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 1.035 84

BIMAS(2. Taksit) 2.10.2024 4.10.2024 3.600 85

BOBET (3. Taksit) 7.10.2024 9.10.2024 0.338 90

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 98

SANFM 15.10.2024 17.10.2024 0.090 98

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 104

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 105

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 105

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 106

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 108

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 114

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 114

SUNTK 31.10.2024 - 0.388 114

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 134

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 139

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 143

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 149

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 154

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 155

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 157

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 160

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 162

PAGYO (2. Taksit) 24.12.2024 26.12.2024 0.563 168

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

AGYO - - 0.100 -

SDDTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDDTR (3. Taksit) - - 0.505 -

TEZOL - - 0.071 -

BVSAN - - 0.691 -

AGYO - - 0.100 -

PSGYO - - 0.060 -

GENIL (2. Taksit) - - 0.999 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.999 -

PLTUR - - 0.053 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:30 Kartonsan Karton Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Kiler Holding A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 AVOD Kurutulmuş Gıda ve Tarım Ürünleri A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
LRSHO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında LRSHO.E 
payları 09/07/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 08/08/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar kredili 
işlemlere konu edilemeyecektir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

           
       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                  
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

09/07/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 
ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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